



#### در این شماره می‌خوانید:

- نظرسنجی جهانی: ICC، ارجح‌ترین نهاد داوری در جهان
- پوشش ICC برای پایان بخشیدن به COVID-19
- ICC راه‌اندازی کرد: کمیته پشتیبانی از تخصص حل و فصل اختلافات تجاری و هیئت‌های حل اختلاف
- ICC برگزار می‌کند: کارگاه آموزشی «ضرورت‌های قانونی برای دانش‌بنیان‌ها: ICC SME LABS»
- صدور بیانیه مشترک ICC و BIAC برای پیشگیری از فساد و پول‌شویی
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌کند: آموزش آنلاین «مبانی بازاریابی دیجیتالی»
- کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد
- نشست کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC برگزار می‌شود
- معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

### نظرسنجی جهانی: ICC، ارجح‌ترین نهاد داوری در جهان

بر اساس نظرسنجی جهانی صورت گرفته از متخصصین، کارشناسان و کاربران حوزه داوری، دیوان داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، همچنان عنوان ارجح‌ترین نهاد داوری جهان را داراست.

پیرو نتایج نظرسنجی صورت گرفته توسط دانشگاه کوئین مری لندن (Queen Mary University, London) با مشارکت شرکت حقوقی وایت اند کیس (White & Case) در سال ۲۰۲۰، دیوان داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی، بار دیگر به عنوان ارجح‌ترین نهاد داوری معرفی شد.

رتبه‌بندی اعلام شده، منعکس‌کننده جایگاه اتاق بازرگانی بین‌المللی به عنوان نهادی مستقل و جهانی با داشتن تجربه‌ای حدود یکصد سال در حل و فصل اختلافات تجاری و ایجاد صلح از طریق راه‌حل‌های به روز مرتبط با اختلافات است.

انتشار تعداد پرونده‌های داوری و مرتبط با استفاده از روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات (ADR) توسط دیوان داوری بین‌المللی ICC در سال ۲۰۲۰، بیانگر تلاش مستمر و گسترده جهانی ICC در حوزه مزبور است.

امروزه اتاق بازرگانی بین‌المللی، به منظور تسهیل مدیریت پرونده‌ها و حصول اطمینان از دسترسی آسان به خدمات موثق نهاد مزبور، فعالیت‌های داوری رو به رشد خود را از طریق ۱۲ تیم مدیریت پرونده واقع در پنج قاره هدایت می‌نماید که جدیدترین دفتر مرتبط با مدیریت پرونده، در بازار جهانی ابوظبی (ADGM) مورخ آوریل ۲۰۲۰ تاسیس گردید.

«الکسیس مور (Alexis Mourre)»، رئیس دیوان داوری ICC، در این باره گفت:

### بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی

تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته ایرانی ICC

تلفن: ۸۸۳۱۷۷۸۳ - ۸۸۳۰۶۱۲۷

نمابر: ۸۸۳۰۸۳۳۰

پست الکترونیکی:

[icciran@icc-iran.org](mailto:icciran@icc-iran.org)

«اعتبار جهانی ICC به عنوان نهاد ارجح داوری جهانی، تا امروز به دلیل تجربه وسیع ما در حل و فصل بیش از ۲۶ هزار پرونده و توانایی و قابلیت مدیریت آنها مطابق با نیازهای مقتضی طرفین دعوی و همچنین توانایی اداره شرایط بر اساس تحولات قانون گذاری و فن آوری، حفظ شده است.»

اتاق بازرگانی بین‌المللی، به عنوان یک نهاد داوری کاملاً مستقل، طرفین دعوی و دیگر کاربران حوزه داوری را قادر می‌سازد تا با اطمینان کامل و با استفاده از طیف وسیعی از خدمات به حل و فصل اختلافات خود بپردازند. اتاق بازرگانی بین‌المللی، به عنوان نهادی پیشرو در ارائه خدمات داوری به پرونده‌های بزرگ، پیچیده، چندجانبه و حتی در مواقعی که مورد اختلاف، مرتبط با مبالغ کمی باشد، صاحب اعتبار است.

رئیس دیوان داوری ICC افزود: «اعتبار جهانی ما به عنوان نهاد داوری ارجح در جهان، منعکس کننده باز خورد دریافتی از طرف کاربران حوزه داوری در سرتاسر جهان است. با توجه به موارد فوق، از این موقعیت استفاده نموده و از تمام افرادی که به ما اعتماد کرده و امور حل و فصل اختلافات خود را به ICC واگذار نمودند، سپاسگزاری می‌نمایم. کسب مقام نخست در رتبه‌بندی جهانی، بدون مدیریت شایسته و صرف وقت و انرژی اعضای دیوان ICC، کمیسیون داوری و روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات (ADR)، اتاق فکر مرتبط با قوانین جهانی کسب و کار ICC، گروه‌ها و نمایندگان منطقه‌ای ما، میسر نبود. از این رو، از تمامی بخش‌ها و افراد مزبور برای تلاش و حمایت خود به منظور حصول اطمینان از ادامه فرایند مرتبط با خدمات حل و فصل اختلافات ICC و موفقیت در مسیر دستیابی به اهداف و انجام مأموریت خود در ایجاد بستری برای انجام امور حل و فصل اختلافات برای همگان و در همه جا، قدردانی می‌نماییم.»

علاقه‌مندان جهت دانلود نظرسنجی مزبور می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی به نشانی ذیل اقدام فرمایند:

<https://www.whitecase.com/sites/default/files/2021-05/quml-international-arbitration-survey-2021-web.pdf>

## پوشش ICC برای پایان بخشیدن به COVID-19

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با همکاری اتاق بازرگانی و صنایع تی تی (TT)، اتاق بازرگانی کارائیب و سازمان بخش خصوصی کاریکام، وینار «پوشش ICC به منظور پایان دادن به همه‌گیری در کارائیب» را در تاریخ ۲۸ آوریل ۲۰۲۱ (برابر با ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰) برگزار کرد.

همه‌گیری COVID-19 اثرات مرکبی داشته است؛ به عنوان مثال، تغییرات اقلیمی و اقتصادی در تی تی و سایر کشورهای منطقه را به چالش کشیده و بسیاری از این کشورها به گردشگری و صنایع وابسته اتکا دارند. همه‌گیری



ویروس کرونا برخی از بخش‌ها را فلج کرده و تعدادی از کسب و کارها را به ورشکستگی کشانده است.

پویش ICC، طرحی جهانی است که توسط کمیته‌های ملی اجرا می‌گردد و پیشبرد ابزارهایی را دنبال می‌نماید که پایان بخشی به بحران همه‌گیری را تسریع می‌نماید. اتاق تی تی بیش از دو دهه است که عضو ICC است. اتاق بازرگانی بین‌المللی در پویش واکسن‌های ICC که با عنوان ACT Accelerator نیز شناخته می‌شود، در فوریه ۲۰۲۱ با هدف پایان بخشیدن به همه‌گیری این بیماری، عنوان داشته؛ «مطالعات نشان داده که سیستم‌های آزمایش و تأیید موثر، ظرفیت معناداری برای بازیابی فعالیت‌های اقتصادی و تحرک در سرتاسر جهان دارند.» هدف این پویش تسریع توسعه آزمایش‌ها، درمان‌ها و واکسن‌ها و اطمینان از دسترسی برابر افراد در سراسر جهان به ابزارهای تشخیص، پیشگیری و درمان COVID-19 است. تحقق اهداف این پویش از طریق حمایت و ائتلاف جهانی، همکاری دولت‌ها، بخش خصوصی و نهادهای چندملیتی ممکن خواهد بود.

بخش خصوصی منطقه سرمایه‌گذاری عظیمی در تمام ابزارهایی که کشور را از شرایط همه‌گیری خارج می‌نماید، انجام داده‌اند. به عنوان مسئولیت ملی اتاق‌ها می‌توانند نقشی اساسی در تضمین انجام واکسیناسیون ایفا نمایند.

در همین راستا، وبینار رایگان پویش ICC با حضور دبیرکل ICC، «جان دنتون»، درباره نقش بخش خصوصی در واکسیناسیون و نقشه راه ICC برگزار شد. این وبینار از کسب و کارها دعوت نمود تا مسیر خروج از شیوع COVID-19 را ترسیم نمایند و از این طریق نقشه راه ICC که ریسک‌های پیش رو را نیز شناسایی کرده، تدوین نمایند.

## ICC راه‌اندازی کرد:

### کمیته پشتیبانی از تخصص حل و فصل اختلافات تجاری و هیئت‌های حل اختلاف

کمیته‌ای متشکل از حدود ۱۴ عضو، با نام کمیته دائمی که پرونده‌های حل و فصل اختلافات تجاری را تحت قوانین تخصصی و قوانین هیئت‌های حل اختلاف ICC مدیریت می‌کند، جهت حمایت و

پشتبانی از مرکز حل و فصل اختلافات تجاری و بین‌المللی ICC راه‌اندازی گردیده است. این حمایت‌ها عبارتند از مساعدت در انتخاب متخصصان و اعضای هیئت حل اختلاف و تصمیم‌گیری درباره چالش‌های پیش روی آن‌ها؛ یعنی بررسی گزارش‌های تخصصی و مرور تصمیمات هیئت‌های داوری و هیئت‌های مرکب حل و فصل اختلافات تجاری و مساعدت در زمینه تعرفه‌های ثابت متخصصان و اعضای هیئت‌های حل اختلاف.

تشکیل کمیته دائمی را می‌توان هم‌راستای اقدام دیگر ICC، مبنی بر افزودن اعضای جدید به هیئت‌مدیره خدمات حل و فصل اختلافات تجاری ICC دانست که اعضای جدید قرار است خدمات حل و فصل اختلافات تجاری را در منطقه آسیا قابل دسترس‌تر نموده و با توجه به شیوع همه‌گیری کرونا و ضرورت به کارگیری پروتکل‌های بهداشتی مربوطه، به تسریع دیجیتالی‌شدن خدمات کمک نمایند.

اولین رئیس کمیته دائمی «جیمز نیکلسون (James Nicholson)» بود که قرار شد وکیلی از نیویورک، «ویکتوریا اورلوسکی (Victoria R. Orłowski)» در ۱۵ آوریل ۲۰۲۱ جانشین او گردد. به عنوان رئیس کمیته دائمی، اورلوسکی، عضوی از کمیته تحقیق و هدایت کمیسیون داوری و حل و فصل اختلاف تجاری ICC نیز خواهد شد. اورلوسکی مشاور اداره گیبسون، دان و کروچر نیویورک (شرکتی حقوقی) است و عمده فعالیت‌های وی بر تجارت و سرمایه‌گذاری و داوری بین‌المللی، تقویت درآمدهای داوری و قضاوت‌های خارجی و نیز مشکلات مربوط به دادخواست تجاری متمرکز است.

ابتدا مرکز حل و فصل اختلافات تجاری ICC متشکل از ۵ عضو بود که اکنون در راستای رشد این مرکز، با عضویت ۹ عضو جدید به ۱۴ نفر می‌رسند و بدنه اصلی و متخصصان فنی این گروه برجسته را تشکیل می‌دهند.

لازم به ذکر است که این افراد برای مدت سه سال انتخاب شده‌اند و با پیشنهاد و تجربه درخشان خود به رشد کمیته دائمی مرکز حل و فصل اختلافات تجاری و ترویج هیئت‌های حل اختلاف ICC، به عنوان مکانیزم‌های مطمئن هیئت‌های حل اختلاف، برای همه، در همه‌جا کمک شایانی خواهند کرد.

## ICC برگزار می‌کند:

### کارگاه آموزشی «ضرورت‌های قانونی برای دانش‌بنیان‌ها: ICC SME LABS»

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با هدف ارتقای دانش صاحبان و مشاوران کسب و کارهای کوچک و متوسط (SME)، سه کارگاه آموزشی با عنوان «ضرورت‌های قانونی برای دانش‌بنیان‌ها: ICC SME LABS» در سه روز ۴ و ۱۲ خرداد و ۸ تیر ۱۴۰۰ (برابر با ۲۵ مه، ۲ و ۲۹ ژوئن ۲۰۲۱) برگزار می‌نماید. هدف از برگزاری این کارگاه سه روزه، بحث درباره

دو موضوع مهم است: «چرا توافق‌نامه‌های رسمی برای شرکت‌های دانش‌بنیان ضروری است؟» و «چگونه می‌توان از مدل‌های قراردادی دانش‌بنیان ICC استفاده کرد تا با خیال راحت کسب و کارها فعالیت‌ها خود را انجام دهند؟»

کارگاه ICC SME LABS که به صورت رایگان برگزار می‌گردد، فرصت مناسبی خواهد بود تا از کارآفرینان بین‌المللی، دستورالعمل‌ها و راهنمایی‌های واقعی و کاربردی برای اجتناب از نقاط ضعف رایج در تجارت بین‌الملل را کسب نمایند. در این کارگاه‌ها، به سوالات مربوطه پاسخ داده می‌شود و صاحبان مشاغل می‌توانند مدل‌های قراردادی ICC را با تخفیف ۵۰ درصدی، با دریافت کد تخفیفی که طی کارگاه دریافت می‌کنند، تهیه نمایند.

لازم به ذکر است این کارگاه برای صاحبان کسب و کارهای کوچک، دانش‌بنیان‌ها، مشاوران حقوقی به دانش‌بنیان‌ها و سایر علاقه‌مندان به حوزه‌های قراردادی طراحی شده است.

علاقه‌مندان جهت کسب اطلاع درباره برنامه‌ها و سخنرانان و ثبت‌نام در این مجموعه کارگاه‌ها، به لینک مندرج در وبسایت کمیته ایرانی ICC مراجعه نمایند.



## صدور بیانیه مشترک ICC و BIAC برای پیشگیری از فساد و پول‌شویی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و شبکه بین‌المللی کسب و کار (BIAC)، بیانیه مشترکی را در زمینه الزام وجود اصول و قوانین مقتضی برای دسترسی موثق دولت‌ها به اطلاعات شخصی افراد (با هدف پیشگیری از فساد و مبارزه با پول‌شویی)، به سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD) ارائه دادند.

اتاق بازرگانی بین‌المللی و شبکه بین‌المللی کسب و کار، بیانیه مشترکی که از جانب بیش از ۲۰ انجمن جهانی کسب و کار حمایت می‌گردد را به سازمان همکاری و توسعه اقتصادی، ارائه نمودند. بیانیه مزبور پیرامون مباحث وضع و توسعه اصول مقتضی و دستورالعمل دسترسی دولت‌ها به اطلاعات شخصی موجود در بخش خصوصی است. بیانیه مشترک مذکور، بیانگر بینش بخش خصوصی درباره عواقب اقتصادی مرتبط با فقدان قطعیت و شفافیت قانونی کنونی است. این بیانیه بر ضرورت توضیح دقیق و مفصل روش‌های متداول که از طرف اعضای سازمان همکاری و توسعه اقتصادی اشتراک‌گذاری می‌گردد، تاکید می‌نماید و به توضیح ضرورت وجود قوانین و مقررات با هدف حصول اطمینان از تنظیم

استانداردهای مقتضی برای حریم خصوصی، می‌پردازد.

اتاق بازرگانی بین‌المللی، قویاً معتقد است که مزایای تجارت و بازرگانی، به جریان موثق و قابل اعتماد داده‌ها در میان کشورها وابسته است. تخمین زده می‌شود که انتقال داده‌ها، ۸/۲ تریلیون دلار به تولید ناخالص داخلی جهانی کمک می‌نماید. میزانی که بیشتر از تجارت جهانی کالا است و انتظار می‌رود تا سال ۲۰۲۵ به ۱۱ تریلیون دلار نیز برسد.

مادامی که اعضای سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در پی تنظیم و توسعه قوانین و اصول مقتضی برای دسترسی موثق و قابل اعتماد دولت‌ها به داده‌های شخصی که توسط بخش خصوصی نگهداری می‌گردند، هستند، اتاق بازرگانی بین‌المللی و شبکه بین‌المللی کسب و کار با مشارکت یکدیگر قصد دارند تا با تقویت کسب و کار در سطح جهانی در حمایت از فرصت ایجاد شفافیت بیشتر و افزایش اعتماد میان دولت‌ها، جوامع کسب و کار و دیگر ذینفعان گام بردارند و با ایجاد محیطی قابل پیش‌بینی برای جریان داده‌ها به توانمندسازی دگرگونی و تغییرات دیجیتالی در زمانی که بهبود اقتصادی به عنوان دغدغه اصلی دولت‌ها در سرتاسر جهان است، کمک نمایند.

«تیمئا سوتو (Timea Suto)»، مدیر حوزه دانش اتاق بازرگانی بین‌المللی در این باره گفت: «اعتماد به جریان داده‌های بین‌المللی، به دلیل نگرانی پیرامون تقاضای دولت‌ها برای دسترسی به داده‌های شخصی بخش خصوصی و امکان تناقض با قوانین حقوق بشر و مقوله آزادی و یا حتی تجاوز از قوانین داخلی با رویکرد دسترسی فرامرزی به داده‌ها، در حال کاهش است. این نگرانی‌های روزافزون منتج به عدم قطعیت و ایجاد تردید می‌گردد و جوامع کسب و کار و دولت‌ها را از مشارکت در اقتصاد جهانی، باز می‌دارد که این موضوع عواقب اقتصادی شدیدی را به همراه خواهد داشت.

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، معتقد است که فرصت و موقعیت مناسبی در سازمان همکاری و توسعه اقتصادی وجود دارد تا اصول و قوانین مشترک مقتضی وضع گردد و مراتب به صورت شفاف و جامع در اختیار دولت‌ها و جوامع کسب و کار قرار گیرند. ما علاقه‌مند به همکاری با شبکه بین‌المللی کسب و کار (BIAC)، سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD) و دیگر انجمن‌های جهانی فعال در حوزه کسب و کار هستیم و هدف این همکاری حصول اطمینان از تاثیر قوانین و اصول وضع شده برای ایجاد استانداردها و معیارهای مرتبط با مقوله حریم خصوصی است.»

دولت‌ها دارای منافع مشترکی برای جلوگیری، بررسی و انجام پیگردهای قانونی جرایم سنگین و تهدیدات مرتبط با امنیت ملی هستند. آنها همچنین در زمینه حفاظت از حقوق و آزادی افراد جامعه، متعهدند و حقوق مزبور، حوزه حریم شخصی را نیز شامل می‌گردد. زمانی که دولت‌ها چنین ارزش‌های مشترکی را از دست بدهند، هدایت کسب و کار برای سازمان‌ها با هر ابعاد و حوزه‌ای و به ویژه زمانی که جریان آزاد فرامرزی داده‌ها محدود گردد، امری هزینه بر و دشوار خواهد شد.





## کمیته ایرانی ICC برگزار می‌کند: آموزش آنلاین «مبانی بازاریابی دیجیتال»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) آموزش آنلاین «مبانی بازاریابی دیجیتال» را با هدف معرفی ابزارها و راهبردهای اصلی آن، در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۱ و ۱۲ خرداد ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌نماید.

تکامل سریع رسانه‌های دیجیتال، فرصت‌ها و راه‌های جدیدی را برای تبلیغات و بازاریابی ایجاد کرده است. افزایش تعداد دستگاه‌ها برای دسترسی به رسانه‌های دیجیتال، باعث رشد تصاعدی تبلیغات دیجیتال شده است. بنابراین لزوم بهره‌گیری از ابزار و ایده‌های جدید منطبق با این شرایط برای تمامی کسب و کارها لازم است.

مدرس: جناب آقای دکتر محمود استقلال

- عضو کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC
- مدرس دانشگاه و عضو هیئت علمی، مشاور و مدرس مرکز آموزش اتاق بازرگانی ایران
- عضو انجمن جهانی مشاوران مدیریت
- عضو شبکه ecomConnet در مرکز تجارت بین‌الملل
- مشاور صادرات اتاق بازرگانی ایران

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام، لازم است تا تاریخ ۸ خرداد ماه ۱۴۰۰، هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۱۴۰۳۵۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وبسایت آکادمی کمیته ایرانی آنلاین ثبت‌نام گردد. در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهینامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.

## کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد

کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) جلسه مجازی خود را در تاریخ شنبه، اول خرداد ماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۰:۰۰ به ریاست «سرکار خانم فریده تذهیبی»، دبیر محترم کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید.

رمزارها در سیستم بانکی ایران - مثبت / منفی؛ بسته سیاستی برگشت ارز حاصل از صادرات ۱۳۹۷-۱۴۰۰؛ ابطال دستورالعمل چگونگی رسیدگی به ایفای تعهدات ارزی گذشته - بخشنامه شماره ۰۰/۶۹۲۰۴ مورخ ۱۳/۲/۱۴۰۰؛ و نحوه تامین ارز برای ملزومات دارویی در میان مطالب مورد بحث در این جلسه خواهند بود.

## نشست کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC برگزار می‌شود

کمیسیون تجارت و سرمایه‌گذاری کمیته ایرانی ICC به دبیری و مسئولیت «جناب آقای دکتر احمد جمالی»، و با دعوت از شخصیت‌های مطرح و برجسته این حوزه، اولین نشست خود را به منظور ساماندهی، برنامه‌ریزی، معرفی اعضا به ICC پاریس و طرح مباحث مربوطه به صورت حضوری و با رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی، در روز یکشنبه، دوم خرداد ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۴:۳۰، در سالن طبقه هشتم ساختمان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌نماید.

## معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»

چاپ سیزدهم کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)، ششمین بازنگری مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (موسوم به UCP) از بدو انتشار آن در سال ۱۹۳۳ است. این بازنگری حاصل بیش از سه سال کار در کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی است.



کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در اجلاس ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶ در پاریس که با حضور نمایندگان از کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی تشکیل شد، مقررات UCP 600 را با رأی موافق کلیه اعضا و بدون حتی یک رأی مخالف به تصویب نهایی اعضای کمیسیون بانکی ICC در پاریس رساند و تاریخ اجرای آن اول ژوئیه ۲۰۰۷ تعیین شد.

نکات مهم در تجدیدنظر سال ۲۰۰۷ نشریه UCP 600 به قرار زیر است:

تعداد مواد UCP از ۴۹ به ۳۹ ماده تقلیل یافت.

۵ ماده از UCP 500 در مقررات جدید حذف شد.

۶ ماده جدید در مقررات UCP 600 درج شد.

مقررات جدید به زبان ساده‌تر و روشن‌تری نگاشته شد.

کتاب «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)» ترجمه محمد صالح ذوقی، در قطع رقعی و شمارگان یک‌هزار و پانصد نسخه منتشر شده است.